
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

RESOLUCIÓN Nº 046 DE 2018 
 

“Por la cual se emite una nota de trabajo de grado en la modalidad de Diplomado a estudiantes de 
los programas de Economía,  Administración de Empresas y Contaduría Publica”  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE 

SUCRE 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y,  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que:  la  Resolución  N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de Sucre  reglamenta 

los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 
– 2010; 

 
Que  los estudiantes del Programa de Economía relacionados a continuación solicitaron Trabajo de Grado, en la 

modalidad de Diplomado denominado: GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO POR COMPETENCIAS 
 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 

1 Diego Andrés Delgado Rocha 
2 Ana Esther Rodelo Barrios 
3 Daniel David Santos Santos 
4 Ana Maria Silgado Julio 
5 Laura Vanessa Barrios Cure 
6 Angel de Jesús Arias Vergara 

 
Que  los estudiantes del Programa de Administración de Empresas relacionados a continuación solicitaron Trabajo 

de Grado, en la modalidad de Diplomado denominado: GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO POR 
COMPETENCIAS 

 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 

1 Naiza Julieth Ochoa Gómez 
2 Adriana Marcela Garcia Vergara 

 
Que  los estudiantes del Programa de Tecnología en Gestión Empresarial relacionados a continuación solicitaron 

Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado denominado: GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO POR 
COMPETENCIAS 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 

1 Carlos Montalvo Pertúz 

2 Maira Alejandra Gómez Meza 

3 Julio César Vergara Olivera 

4 Ana Lucía Simanca Carrascal 
5 Francia Elena Hernández Méndez 

6 Viviana Patricia Hernández Méndez 

7 María Clara Garrido Muñóz 

8 Jeison David Montes Estor 
9 María Andrea Gazabón Monterroza 

 
 
 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en  sesión del día 27 de noviembre de 2018 

según Acta N°031 recibió del Jefe de la oficina de Postgrados y Educación Continuada información de los 
resultados obtenidos por los estudiantes en el Diplomado denominado: GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO 
POR COMPETENCIAS 

 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

RESOLUCIÓN Nº 046 DE 2018 
 

“Por la cual se emite una nota de trabajo de grado en la modalidad de Diplomado a estudiantes de 
los programas de Economía,  Administración de Empresas y Contaduría Publica”  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes relacionados en 
ésta resolución y 

 
Que  en merito de lo anterior, 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°  Emitir nota del Trabajo de Grado en la modalidad de Diplomado denominado: GESTIÓN DEL TALENTO 
HUMANO POR COMPETENCIAS, a los estudiantes de los programas de Economía, Administración de 
Empresas y Tecnología en Gestión Empresarial, para el periodo académico 2018-02, relacionados a 
continuación: 

 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 
NOTA 

DEFINITIVA 

1 Diego Andrés Delgado Rocha A 
2 Ana Esther Rodelo Barrios A 
3 Daniel David Santos Santos A 
4 Ana Maria Silgado Julio A 
5 Laura Vanessa Barrios Cure A 
6 Naiza Julieth Ochoa Gómez A 
7 Adriana Marcela Garcia Vergara A 
8 Carlos Alberto Montalvo Pertúz A 
9 Maira Alejandra Gómez Meza A 

10 Julio César Vergara Olivera A 
11 Ana Lucía Simanca Carrascal A 
12 Francia Elena Hernández Méndez A 
13 Viviana Patricia Hernández Méndez A 
14 María Clara Garrido Muñóz A 
15 Jeison David Montes Estor A 
16 María Andrea Gazabón Monterroza A 
17 Angel de Jesús Arias Vergara R 

 
 
ARTICULO 2° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, el día veintiocho (28) del mes de noviembre 2018 
 
 
 
 

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ    SANTANDER DE LA OSSA GUERRA  
Presidente      Secretario 
 
 
Proyectó: Inés Arrieta 
Revisó:   Santander de la Ossa  

 
 


